
UCHWAŁA NR 32/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 17 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 t.j, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 
2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej uchwałami Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r. i Nr 
VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015r., Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.11.11.2015.AM z dnia 1 kwietnia 
2015, Nr FB-1.3111.8.7.2015.JŻ z dnia 7 kwietnia 2015r. i Nr FB-1.3111.21.17.2015.AM z dnia 13 kwietnia 
2015r. oraz Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 129 z dnia 12 marca 2015r. w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 74.340,00 zł - do kwoty 
49.335.557,62 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 74.340,00 zł - do kwoty 
54.380.291,23 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 920 886,00 7 000,00 1 927 886,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 920 886,00 7 000,00 1 927 886,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

75 900,00 7 000,00 82 900,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 283 479,94 60 800,00 3 344 279,94

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 276 000,00 60 800,00 3 336 800,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 275 000,00 60 800,00 3 335 800,00

851 Ochrona zdrowia 2 730 000,00 4 200,00 2 734 200,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2 729 000,00 4 200,00 2 733 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 729 000,00 4 200,00 2 733 200,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
564 082,76 2 340,00 566 422,76

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
80 100,00 2 340,00 82 440,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

80 000,00 2 340,00 82 340,00

49 261 217,62 74 340,00 49 335 557,62Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 32/2015 

z dnia 17.04.2015r

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 211 400,00 7 000,00 218 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 400,00 7 000,00 218 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 592,50 6 025,79 49 618,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 849,82 - 40,02 3 809,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 155,34 1 007,58 9 162,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 162,34 146,65 1 308,99

4300 Zakup usług pozostałych 36 719,51 - 1 552,77 35 166,74

4480 Podatek od nieruchomości 47 862,23 1 412,77 49 275,00

710 Działalność usługowa 680 039,40 0,00 680 039,40

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
398 396,40 0,00 398 396,40

4300 Zakup usług pozostałych 247 486,71 - 0,10 247 486,61

4309 Zakup usług pozostałych 1 513,29 0,10 1 513,39

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 391 319,91 60 800,00 3 452 119,91

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 275 000,00 60 800,00 3 335 800,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 163 615,00 - 3 302,68 2 160 312,32

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 
320 852,00 3 302,68 324 154,68

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 60 800,00 60 800,00

801 Oświata i wychowanie 13 793 194,42 0,00 13 793 194,42

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 087 492,53 0,00 1 087 492,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 1 913,90 13 086,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 880,00 1 000,00 1 880,00

4480 Podatek od nieruchomości 72,00 - 2,00 70,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 099,08 915,90 2 014,98

851 Ochrona zdrowia 5 771 717,61 4 200,00 5 775 917,61

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 729 000,00 4 200,00 2 733 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 729 000,00 4 200,00 2 733 200,00

852 Pomoc społeczna 10 060 092,00 0,00 10 060 092,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 120 545,28 0,00 5 120 545,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 717,35 - 3 390,00 86 327,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 13 390,00 23 390,00

4220 Zakup środków żywności 120 880,00 - 4 000,00 116 880,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 470,97 - 8 000,00 93 470,97

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
358 150,00 0,00 358 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 925,00 - 6 000,00 185 925,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 157,00 - 4 457,00 12 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 078,00 8 000,00 30 078,00

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 32/2015 z dnia 17.04.2015r

Uchwalony



4220 Zakup środków żywności 10 000,00 9 457,00 19 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 100,00 - 8 000,00 24 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 260,00 1 000,00 2 260,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 222 749,69 2 340,00 2 225 089,69

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
130 835,13 2 340,00 133 175,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 662,40 2 340,00 78 002,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 093 078,48 0,00 5 093 078,48

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
923 221,00 0,00 923 221,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 518,00 - 1 417,70 50 100,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 073,00 - 118,62 11 954,38

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0,00 1 536,32 1 536,32

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 183,67 0,00 13 183,67

4300 Zakup usług pozostałych 8 166,20 - 1 000,00 7 166,20

4410 Podróże służbowe krajowe 1 780,00 - 500,00 1 280,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 237,47 1 500,00 4 737,47

54 305 951,23 74 340,00 54 380 291,23Razem:

Uchwalony




